
Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu 

rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla 

poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej: 

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,  

- okres wypowiedzenia,  

- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej. 

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania 

wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w 

związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów. 

Odpowiedź: Obecnie obowiązują umowy sprzedaży energii elektrycznej (dla CJO i BU) zawarte od 

dnia 25.06.2012r., na okres 19 miesięcy. Umowa była zawarta w wyniku przetargu nieograniczonego, 

a nie w ramach akcji promocyjnej. 

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy 

przeprowadzana będzie po raz pierwszy? 

Odpowiedź: Nie, procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny. 

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie 

rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po 

podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do 

przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE. 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże niezbędne dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą. 

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej 

wszystkim chętnym do złożenia ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru 

Zamawiającego rozliczane w taryfie B, posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do 



zmiany sprzedawcy? Jeśli nie, to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich 

dostosowanie.  

Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt, a ewentualna procedura 

potrwa 2-3 miesiące? Informujemy, iż zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 

Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego właścicielem układu pomiarowego w grupie taryfowej B 

jest odbiorca energii, czyli Państwo, zatem do Państwa należą wszelkie koszty związane z 

dostosowaniem układu do wymogów zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy układy pomiarowe są 

dostosowane do w/w wymogów ma bezpośredni wpływ na termin rozpoczęcia dostaw energii. Brak 

takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy Zamawiającego lub 

opóźnić rozpoczęcie dostaw. 

Odpowiedź: Układy pomiarowo-rozliczeniowe przystosowane są do zasad TPA. 

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 3 Wzoru Umowy na zapis o treści: „3. Należności 

wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty ich wystawienia. Za dzień zapłaty 

uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedawcy.” 

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie 

Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego 

terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę 

dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku 

podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć 

do Wykonawcy reklamację dotycząca terminu dostarczenia faktury. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 9 ust 1 pkt 1 Wzoru Umowy na zapis o treści: „1. 

Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z 

zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.” 

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z 

dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 9 ust. 1 wzoru umowy na następujący „1. Sprzedawca może 

wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej w przypadkach określonych w art. 6b ustawy Prawo 

energetyczne.” 

Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą o zmianę Rozdz. IV SIWZ poprzez dostosowanie go do § 10 Wzoru 

Umowy, który warunkuje dostawę energii elektrycznej do pozytywnego przeprowadzenie procesu 

zmiany sprzedawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia: 

1. Treść rozdz. IV SIWZ na następującą: „Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta 

na okres 46 miesięcy od daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Sprzedawca 

rozpocznie sprzedaż energii elektrycznej od pierwszego dnia kolejnego miesiąca następującego 

po przeprowadzeniu przez wykonawcę pozytywnego procesu zmiany sprzedawcy. 

2. Treść § 10 na następujący: 

1. Umowa zawarta jest na czas określony i obowiązywać będzie przez kolejnych 46 miesięcy od 

daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. 



2. Sprzedawca rozpocznie sprzedaż energii elektrycznej od pierwszego dnia kolejnego miesiąca 

następującego po przeprowadzeniu przez wykonawcę pozytywnego procesu zmiany 

sprzedawcy. 

Pytanie 10. Wykonawca wnosi o udzielenie informacji kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 

dla obiektów Zamawiającego. 

Odpowiedź: PGE Dystrybucja S.A. Odział Skarżysko-Kamienna. 

Pytanie 11. Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy będzie 

przeprowadzana po raz pierwszy. 

Odpowiedź: Nie, procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny. 

Pytanie 12. Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy układy pomiarowo rozliczeniowe w grupie 

taryfowej B23 są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia. Jeśli 

nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, Wykonawca prosi o podanie dokładnej daty do 

kiedy nastąpi dostosowanie i jakiego punktu poboru dotyczy. 

Odpowiedź: Układy pomiarowo-rozliczeniowe przystosowane są do zasad TPA. 

Pytanie 13. Wykonawca wnosi o zmianę zapisów załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) i tym samym 

odpowiednią zmianę w specyfikacji tj: 

− § 7 ust. 1 umowy na zapis treści: „Strony rozliczają się za sprzedaną energię elektryczną – 

zakupioną energię na podstawie wskazań układu pomiarowo – rozliczeniowego wg ceny za 1 

kWk ……. zł. Cena jednostkowa netto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie 

wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem 

akcyzowym, podatkiem VAT lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w 

szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub 

przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej 

zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami 

prawa, od dnia ich wejścia w życie”. 

Wykonawca wyjaśnia, że powyższa modyfikacja jest zasadna i pozwoli zaproponować Wykonawcom 

maksymalnie korzystną ofertę cenową, dużo lepszą niż w sytuacji gdyby postulowana zmiana nie 

została uwzględniona. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

− § 10 ust. 2 umowy na zapis treści: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej 

na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich 

warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania 

dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą 

wymagane”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

− § 14 umowy na zapis treści: „W przypadku zmiany przepisów mających wpływ na treść Umowy – 

na które umowa się powołuje – ulegają zmianie z tym dniem odpowiednie postanowienia Umowy 

z tym, że pozostała jej treść pozostaje bez zmian”. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 14 na następującą: 



1. W przypadku zmiany przepisów mających wpływ na treść Umowy – na które Umowa się powołuje – 

ulegają zmianie z tym dniem odpowiednie postanowienia w Umowie z tym, że pozostała jej treść 

pozostaje bez zmian. 

2. Zmiany wskazane w ust 1 nie mogą dotyczyć ceny za 1 kWh. Okoliczności zmiany ceny są 

określone, w § 7 ust. 1 zdanie 2 Umowy. 

Pytanie 14. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy dla obiektów objętych postępowaniem 

procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny? Kto jest 

obecnym Sprzedawcą dla obiektów? 

Odpowiedź: Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny. Obecnym 

sprzedawcą jest Dalkia Polska S.A. (dla CJO i BU). 

Pytanie 15. Jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych? 

Odpowiedź: Obecnie zamawiający posiada osobne umowy na sprzedaż i dystrybucję energii 

elektrycznej. 

Pytanie 16. Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: Tak, na pisemną prośbę wykonawcy zamawiający prześle umowę pocztą. 

Pytanie 17. Prosimy o dokładne określenie terminu obowiązywania umowy ze względu na to, iż 

Sprzedawca musi na tej podstawie skalkulować ceny oferty. Jeśli nie podadzą Państwo daty wejścia 

w życie umowy Sprzedawca przyjmie najbliższy możliwy termin tj. miesiąc kwiecień do kalkulacji 

cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść rozdz. IV SIWZ na następującą: „Umowa sprzedaży energii 

elektrycznej zostanie zawarta na okres 46 miesięcy od daty rozpoczęcia sprzedaży energii 

elektrycznej. Sprzedawca rozpocznie sprzedaż energii elektrycznej od pierwszego dnia kolejnego 

miesiąca następującego po przeprowadzeniu przez wykonawcę pozytywnego procesu zmiany 

sprzedawcy. 

Pytanie 18. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony 

Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla 

każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny; 

- numer PPE. 



W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie 

negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy i możliwością bezumownego poboru 

energii elektrycznej. 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże niezbędne dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą. 

Pytanie 19. Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia – w wersji edytowalnej (.xls, .doc). 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 

Pytanie 20. Wykonawca wnosi o zmianę tabeli formularza cenowego, ponieważ sposób kalkulacji 

całkowitego kosztu zakupu zawarty w aktualnej wersji SIWZ jest nieprawidłowy (niezgodny z 

obowiązującymi przepisami prawa). 

Uzasadnienie: Wartość netto energii elektrycznej czynnej oblicza się na podstawie iloczynu wolumenu 

i ceny jednostkowej netto (nie ceny jednostkowej brutto). Wartość brutto oferty, którą Zamawiający 

porówna w ofertach Wykonawców, powinna być wartością netto za energię elektryczną czynną 

powiększona o podatek VAT, naliczony zgodnie z obowiązującą stawką. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ust. 5 pkt. XII SIWZ na: „5. Cenę oferty należy wyliczyć wg 

wzoru: C = CJ x szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy + podatek VAT + wartość 

opłaty stałej, a następnie wpisać w druku „OFERTA”. Cenę oferty należy podać w zaokrągleniu do 

dwóch miejsc po przecinku.” 

Pytanie 21. W załączniku OFERTA” wymagają Państwo cenę za 1 kWh + opłata stała za 46 miesięcy. 

Jaką cenę jednostkową wymaga Zamawiający za 1 kWh – netto czy brutto? Ponadto prosimy o 

uzupełnienie formularza o możliwość wpisania opłaty stałej dla dwóch obiektów ujętych w 

postępowaniu przetargowym według wzoru: 

Cj opłaty stałej x 2 obiekty x 46 miesięcy 

Odpowiedź: Zamawiający podaje prawidłowy sposób wyliczenia ceny: (cenę należy wyliczyć w 

następujący sposób: (zakładana – szacunkowa ilość MWh w czasie obowiązywania umowy x stawka 

za 1MWh – przy cenie za 1 kWh równej ……… zł) + (opłata stała za m-c x 46) + podatek VAT. 

Pytanie 22. Czy układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane 

do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie 

terminu, kiedy to nastąpi. 

Odpowiedź: Układy pomiarowo-rozliczeniowe przystosowane są do zasad TPA. 

Pytanie 23. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów 

ujętych w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku 

odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza 

uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów. 

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek 

cywilnoprawny o charakterze prawno – rzeczowym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem). 

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawo własności do obiektów ujętych w SIWZ. 

Pytanie 24. Par. 4, par. 5 ust. 4 i ust. 6, par. 9 ust. 1 pkt. 2, 3, 4 wnioskujemy o wykreślenie zapisów. 

Informujemy, iż powyższe zapisy dotyczą świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z przepisami obowiązującego Prawa Energetycznego. 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 4 i par. 5. Zamawiający zmienia 

treść § 9 ust. 1 wzoru umowy na następujący „1. Sprzedawca może wstrzymać dostarczanie energii 

elektrycznej w przypadkach określonych w art. 6b ustawy Prawo energetyczne.” 

Pytanie 25. W par. 7 ust. 1 zdanie 2 wnioskujemy o zmianę zapisu „podatku VAT i podatku 

akcyzowego” na treść zapisu „podatku VAT lub podatku akcyzowego”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie 26. W par. ust. 2 wnioskujemy o uzupełnienie zapisu o treść „ … oraz spowodowane w 

okresie planowanych i nieplanowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 27. W par. 9 ust. 1 pkt. 1 wnioskujemy o zmianę treści zapisu do obowiązujących przepisów 

Prawa Energetycznego. Prosimy wykreślić dotychczasowy zapis i wpisać nową treść zapisu: 

„Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii 

elektrycznej, w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co 

najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 9 ust. 1 wzoru umowy na następujący „1. Sprzedawca może 

wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej w przypadkach określonych w art. 6b ustawy Prawo 

energetyczne.” 

Pytanie 28. Czy obiekty w grupie taryfowej B23, posiadają układy pomiarowe dostosowane do zmiany 

sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt, a ewentualna 

procedura potrwa 2-3 miesiące? Informujemy, iż zgodnie z instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci 

Dystrybucyjnej Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego właścicielem układu pomiarowego w 

grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyli Państwo, zatem do Państwa należą wszelkie koszty 

związane z dostosowaniem układu do wymogów zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy układy 

pomiarowe są dostosowane do w/w wymogów ma bezpośredni wpływ na termin rozpoczęcia dostaw 

energii. Brak takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy 

Zamawiającego lub opóźnić rozpoczęcie dostaw. 

Odpowiedź: Układy pomiarowo-rozliczeniowe przystosowane są do zasad TPA. 

Pytanie 29. Wnosimy o jednoznaczne określenie, na jaki termin realizacji został ogłoszony przetarg. W 

specyfikacji w rozdziale III i IV oraz w umowie termin wynosi 46 miesięcy natomiast w przedmiocie 

zamówienia zapisano 4 lata (48 miesięcy). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowy termin realizacji umowy wynosi 46 miesięcy. 

Pytanie 30. Wnosimy o wyjaśnienie zapisu z Załączniku nr 1 odnośnie wyliczenia wartości oferty. W 

formularzu zapisano, że szacunkową ilość energii w MWh należy wymnożyć przez stawkę (cenę 

jednostkową) za 1 MWh, dalej zapisano, iż cenę jednostkową należy wpisać za 1 kWh. Prosimy o 

ujednolicenie jednostek ceny energii elektrycznej. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 21. 

Pytanie 31. Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na 

sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest 

po raz pierwszy? 



Odpowiedź: Obecnie zamawiający posiada osobne umowy na sprzedaż i dystrybucję energii 

elektrycznej. Nie, procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny. 

Pytanie 32. Wnosimy o informację na terenie, którego oddziału OSD PGE Dystrybucja S.A. są 

usytuowane Państwa punkty poboru. 

Odpowiedź: PGE DYSTRYBUCJA S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna. 

Pytanie 33. Ponieważ postępowanie przetargowe dotyczy sprzedaży energii elektrycznej bez usługi 

dystrybucji wnosimy o wykreślenie z umowy paragrafu 3 oraz paragrafu 5 ust. 6. Zapisy dotyczą 

dystrybucji i winny być zapisane w umowie dystrybucyjnej, a nie w umowie sprzedaży energii 

elektrycznej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 34. Wnioskujemy o zmianę treści paragrafu 14, poprzez doprecyzowanie zapisów umownych, 

polegających na wskazaniu, że zmiany umowy w zakresie ceny, o których mowa w paragrafie 7 ust. 1 

będą wchodzić w życie z dniem obowiązywania aktów prawnych regulujących stawki podatku VAT lub 

podatku akcyzowego. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 14 na następującą: 

1. W przypadku zmiany przepisów mających wpływ na treść Umowy – na które Umowa się powołuje – 

ulegają zmianie z tym dniem odpowiednie postanowienia w Umowie z tym, że pozostała jej treść 

pozostaje bez zmian. 

2. Zmiany wskazane w ust 1 nie mogą dotyczyć ceny za 1 kWh, okoliczności zmiany ceny są 

określone, w § 7 ust. 1 zdanie 2 Umowy. 

Zamawiający zmienia treść zapisu § 7 ust. 1 drugie zdanie, wzoru umowy na następujący: „…. 

Podatku VAT lub podatku akcyzowego.” 

Pytanie 35. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do 

przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub 

numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia 

dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże niezbędne dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dodaje ust. 4 § 1 wzoru umowy w następującym brzmieniu: 

„Do obowiązków wykonawcy wybranego do realizacji zamówienia należeć będzie przeprowadzenie 

procedury zmiany sprzedawcy” 


